
Uchwała Nr XIII/108/2019 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 16 grudnia 2019r. 

 

 

 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 506), art. 24 ust. 5c ustawy z 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 

nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 817)  

Rada Gminy Krzemieniewo uchwala, co następuje: 

§1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

nieruchomości położonych w obrębie Garzyn oznaczonych: 

 

- dz. nr 255/5 o pow. 0,1439 ha 

- dz. nr 381 o pow. 0,1896 ha 

- dz. nr 300 o pow. 0,2662 ha 

- dz.nr 312 o pow. 0,1100 ha 

- dz.nr 313 o pow. 0,0807 ha 

- dz. nr 314 o pow. 0,0529 ha 

 

§2. Koszty związane z przejęciem w/w nieruchomości ponosi Gmina Krzemieniewo. 

 

§3. Przedmiot nabycia, o którym mowa w ust. 1, w sposób graficzny przedstawia załącznik  

nr 1 niniejszej uchwały.  

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo.  

 

§5. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Krzemieniewo 

(-) Mirosław Krysztofiak 



Uzasadnienie 

 

Uchwały Nr XIII /108/2019 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 16 grudnia 2019r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa 

 

 

W związku w licznymi prośbami mieszkańców wsi Garzyn a w szczególności osób 

zamieszkałych przy ulicy Osiedle Słoneczne oraz ulicy Ogrodowej dotyczącymi przejęcia 

przez Gminę Krzemieniewo działek nr 255/5, 381, 300, 312, 313, 314 stanowiących ulicę 

Ogrodową oraz Osiedle Słoneczne. Gmina wnioskiem z dnia 21.03.2019r. zwróciła się  

do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w prośbą o nieodpłatne przejęcie w/w 

nieruchomości na rzecz Gminy Krzemieniewo na podstawie art. 24 ust. 5 c ustawy  

z 19.10.1991r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa  

(tj. Dz.U. z 2019r., poz. 1491) W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej 

uchwały . 


